
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2021   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara - Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

DĚ 

LE 

 

23. 5. 

SLAVNOST SESLÁNÍ 

DUCHA SVATÉHO 

Sbírka na církevní školství 

v diecézi 

Konec doby velikonoční 

M.HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za + Ludmilu Petrovu, manžela, dcery, 

živou a + rodinu H 82 

Májová pobožnost 

ŠTĚPÁNOV 
10:30 

14:00 

Na úmysl dárce Ben 177 

Májová pobožnost 

PON  M.HUZOVÁ 18:00 
Za živou a + rodinu Havlíčkovu 

s prosbou o Boží požehnání a za dar 

víry pro vnučku D zpl 

ÚTE     

STŘ  ŽEROTÍN 17:00 Za živou a + rodinu Motáňovu 

ČTV 
Svátek Ježíše Krista, 

nejvyššího a věčného kněze 

ŠTĚPÁNOV 18:00 
Za + Věru Houralovu, živou a + rodinu a 

za duše v očistci š186 

HNOJICE 19:00 Adorace 

PÁT  
HNOJICE 

Noc kostelů 

17:00 

16-22 

Za +Josefa Motáně, manželku, s. 

Magdalénu a živou rodinu H2 

SOB  ŠTĚPÁNOV 8:00 H 2213 

NE 

DĚ 

LE 

 

30. 5. 

SLAVNOST 

NEJSVĚTĚJŠÍ 

TROJICE 

 

M.HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 
9:00 

14:00 

Za rodinu Niklovu H6 

Májová pobožnost 

ŠTĚPÁNOV 

10:30 

 

14:00 

Za + Ludmilu a Boleslava Bazínkovy, 

jejich rodiče, sourozence a za živou a + 

rodinu š18 

Májová pobožnost 

ŠTĚPÁNOV – Sbírka na opravu střechy kostela vynesla před týdnem 3.120,- Kč. Děkujeme. 

– Děti z druhého stupně základní školy budou mít opět od pondělí 24. 5. vyučování náboženství na faře. Začátek 

v 13:40.  

HNOJICE – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 3.250,- Kč. Děkujeme.  

– Noc kostelů –v našem kostele 16:00-22:00 

– V sobotu 26. 6. v 9:30 v olomoucké katedrále přijme svátost kněžství Petr Janíček ze Žerotína a první mši svatou 

bude slavit v Újezdě v neděli 27. 6. v 15:00. 

M. HUZOVÁ – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 990,- Kč. Děkujeme. 

– Můžete si zapisovat úmysly mší svatých na druhé pololetí tohoto roku. 

– Končí platnost dispenze od nedělní účasti na mši svaté! 

Modlitební úmysly Svatého otce na jednotlivé dny v měsíci květnu  

Za celý svět raněný pandemií 

23. Za veškerý policejní, armádní personál a za všechny hasiče 
24. Za všechny, kteří poskytují základní služby 
25. Za všechny učitele, studenty a pedagogy 
26. Za všechny pracující a podnikatele 
27. Za všechny nezaměstnané 
28. Za Svatého otce, biskupy, kněze a jáhny 
29. Za všechny zasvěcené muže a ženy 
30. Za církev 
31. Za ukončení pandemie a obnovu našeho sociálního a ekonomického života 

http://www.farnosthnojice.cz/

